
Copia

Comune di Arnesano
Provincia di Lecce

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 111 del 26/07/2023

Oggetto :  RAPPRESENTAZIONE SPETTACOLO TEATRALE “MAMMA LI TURCHI!” –
RICHIESTA ATTREZZATURA E CONTRIBUTO ECONOMICO. PROVVEDIMENTI 

L’anno 2023, il giorno 26 del mese di luglio alle ore 18:30 nella Residenza Municipale, in seguito 
a  convocazione  disposta  dal  Sindaco,  si  è  riunita  la  Giunta  Comunale  nelle  persone  dei 
seguenti Signori:

Presente Assente

1 SOLAZZO Emanuele Sindaco Sì

2 PELLE' Fabio Assessore Sì

3 NUZZACI Federica Assessore Sì

4 MEZZANZANICA Massimiliano Assessore Sì

5 SOLAZZO Anna Sì

Partecipa alla seduta Il Segretario Comunale del Comune Dott. Pierluigi CANNAZZA.

L'Avv. Emanuele Solazzo nella sua qualità di  SINDACO assume la presidenza e, riconosciuta legale 
l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

Pareri ex art. 49 D.L.vo 18/8/2000, n. 267 così come modificato dal DL 174/2012

Visto, si dà parere Favorevole in ordine alla 
sola regolarità tecnica.

Visto, si dà parere Favorevole in ordine 
alla sola regolarità contabile.

Data 18/07/2023 Data 20/07/2023
IL RESPONSABILE DEL SETTORE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO
f.to Dott.ssa Iacomelli Loridana f.to Dott. Pierpaolo Colucci

 Delibera di G.C. N° 111 del 26/07/2023 -   Pag 1 di 3



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la nota acquisita al Protocollo Comunale n. 6919 del 04.07.2023, con cui l’Associazione Culturale 
Chiari di Luna di Maglie, con sede in Via Gramsci 12, nella persona della Responsabile organizzativa Sig.ra 
Claire  Vallet,  chiedeva  palco,  sedie,  attrezzatura  elettrica  ed  un  compenso  di  euro  1.000,00 
omnicomprensive, per la realizzazione di uno spettacolo teatrale dal titolo “Mamma li Turchi!” all’interno 
della Programmazione Culturale Estiva 2023, nella serata del 28.07.2023; 

Ritenuto di accogliere la proposta sopra indicata;

Tutto ciò premesso e considerato di dover provvedere in merito;

Visti i pareri favorevoli, espressi ai sensi dell’art. 49 D.Lgs. 267/2000;

Visto il D.L.vo 267/2000;

Visto lo Statuto comunale;

Con voti unanimi e favorevoli;

DELIBERA

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto deliberativo

I. DI ACCOGLIERE la richiesta avanzata dalla l’Associazione Culturale Chiari  di Luna di Maglie, con 
sede in Via Gramsci 12, nella persona della Responsabile organizzativa Sig.ra Claire Vallet, relativa 
alla  realizzazione  di  uno  spettacolo  teatrale  dal  titolo  “Mamma  li  Turchi!”  all’interno  della 
Programmazione Culturale Estiva 2023, nella serata del 28.07.2023;

II. DI STABILIRE in euro 1.000,00 omnicomprensivi il compenso da riconoscere alla sopra menzionata 
Associazione, che trova copertura a valere del capitolo 650 del bilancio 2023 demandando alla 
Responsabile dell’Ufficio Cultura l’adozione dei provvedimenti conseguenti; 

III. DI  DICHIARARE  con  unanime  votazione  favorevole  la  presente  deliberazione  immediatamente 
eseguibile.

 Delibera di G.C. N° 111 del 26/07/2023 -   Pag 2 di 3



Letto, confermato e sottoscritto.

IL SINDACO Il Segretario Comunale

f.to Avv. Emanuele Solazzo f.to Dott. Pierluigi CANNAZZA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si  certifica  che  la  presente  deliberazione  è  stata  pubblicata  in  data  08/09/2023 all'Albo  Pretorio 
Comunale con numero di repertorio  1052  e vi rimarrà per  15 giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124, 
comma 1, del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000.

IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to Dott. Pierluigi CANNAZZA

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI ESECUTIVITA’

Visti gli atti di ufficio si attesta

[ ]   Che la presente deliberazione sarà eseguibile decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione, (art.134,
       comma 3, D.Lgs. n. 267/2000);

[X]  Che la presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.
         Lgs. 267/2000).

IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to Dott. Pierluigi CANNAZZA

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

E’ copia conforme all’originale.

Il Segretario Comunale
Dott. Pierluigi CANNAZZA

 Delibera di G.C. N° 111 del 26/07/2023 -   Pag 3 di 3


	Provincia di Lecce
	VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
	N. 111 del 26/07/2023
	Assente


